贴片电阻器
● 小巧轻盈
● 基于合金厚膜和三层电极构造的高可靠性
● 采用适合自动贴片机的带状包装
● 焊接方式 : 应对回流焊及浸流焊
● 参考标准 : IEC 60115-8, JIS C 5201-8, JEITA RC-2134C
● 符合AEC-Q200 (除了ERJXG)
● 已应对 RoHS 指令

ERJ14
ERJ12
型号命名方式
贴片电阻器
1T
ERJXGN
ERJ1GNC
12
XGN
8GE
3GE 1608
2012
3216
ERJ2GEX
Y
特　　点
电阻值容差
符号 电阻值容差 型号
包装方法加工·特殊
符号 加工 符号
  形状・额定功率产品符号 电阻値
符号
6GE
*空白
U
用3位的数字表示。最
初的2位数字表示有效
数字，最后的1位数字
表示有效数字后应加 0
的个数。
小数点所在位置使用英
语大写字母R代替。
(例) 222 : 2.2 kΩ
　　4R7 : 4.7 Ω
跳线用R00表示。
J
Y
   ±5 ％表面标示
无标示 0 跳线
1005
4532
5025
6432
额定功率
0.031 W
0.05 W
0.1 W
0.1 W
0.125 W
0.25 W
0.5 W
0.75 W
0.75 W
1 W
形状 加工包装
ERJ 型
ERJ 8G, 14, 12, 12Z, 1T 系列
模压载带包装
4 mm间距,  4,000 pcs
冲压载带包装
2 mm间距, 10,000 pcs
冲压载带包装
2 mm间距, 15,000 pcs
模压载带包装
W4P1, 40,000 pcs